
 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  27.07.2020 № 1221 

 

О внесении изменений в поста-

новление Администрации города 

Шадринска от 02.12.2014 № 2634 

«Об утверждении Порядка веде-

ния Реестра муниципальных слу-

жащих муниципального образо-

вания – город Шадринск» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 № 181-ФЗ «О внесении из-

менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 

Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуаль-

ном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» 

и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 

52, 54, 60 Устава муниципального образования – город Шадринск, Администрация го-

рода Шадринска 

      

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города 

Шадринска от 02.12.2014 № 2634 «Об утверждении Порядка ведения Реестра муници-

пальных служащих муниципального образования – город Шадринск», изложив под-

пункт 5 пункта 2.1 раздела 2 «Формирование и ведение Реестра» в следующей редакции: 
 

«5) ИНН, документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета;». 
 

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Исеть» и на офи-

циальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования – город 

Шадринск Курганской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляю-

щего делами Администрации города Шадринска.  

 

 

 

Глава  города  Шадринска                                                                                 В.Н.Ермишкин 

 


